



## ورود مزدوران حشدالشعبی به دانشگاه‌های ایران ممنوع!

کمک گرفتن از مزدوران خارجی برای سرکوب جنبش دانشجویی، نشانه‌ی شکست سیاست سرکوب رژیم است!



### هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

به دنبال اعلام پذیرش اعضای حشدالشعبی عراق، نیروی شبه نظامی مزدور رژیم، در دانشگاه‌های ایران، تاکنون گروه‌های دانشجویی با انتشار بیانیه‌هایی مخالفت خود را با حضور این گروه شبه نظامی وابسته به رژیم اسلامی اعلام کرده‌اند. گروهی از دانشجویان دانشگاه تهران در بیانیه‌ی خود، به درستی پذیرش حشدالشعبی را لشگرکشی به دانشگاه‌ها خوانده‌اند. انجمن دانشجویان آزادی خواه پلی تکنیک، هدف از پذیرش اعضای حشدالشعبی را جنگ جدید برای خفه کردن اعتراض دانشجویان و آخرین تلاش‌های رژیم برای قدرت‌نمایی نامیده‌اند.

مسلم است که آوردن اعضای شبه نظامی حشدالشعبی به دانشگاه، نه برای تحصیل بلکه با توجه به سابقه‌ی این گروه شبه نظامی و روابط آن با رژیم، با هدف سرکوب جنبش دانشجویی است.

وحشت و دلهره از سقوط و فروپاشی رژیم را بیشتر از همه در سخنرانی‌های کم فاصله و مکرر خود خامنه‌ای می‌شود دید. هم‌چنین تهدید مخالفین توسط سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران بعد از آخرین سخنرانی خامنه‌ای که وعده‌ی مچاله کردن مخالفان رژیم را داد، گویای شکست سیاست سرکوب رژیم، استواری جنبش بر اهداف آزادیخواهانه‌ی خود، هم‌زمان با گسترش نافرمانی مدنی در جامعه، فرسودگی نیروهای امنیتی و انتظامی، انزوای روزافزون رژیم حتی در بین پایگاه محدود آن است. رژیم در تلاش بهره‌گیری از مزدوران شبه نظامی عراقی تحت حمایت خود برای ادامه‌ی سرکوب مردم است.

خامنه‌ای به‌رغم افزایش انزجار و بیزاری مردم از جمهوری اسلامی، در تلاش است ولو با کمک مزدوران خود در منطقه، سیطره خود بر کشور را حفظ کرده و رژیم اسلامی را از سقوط و فروپاشی نجات

حزب چپ ایران بهره‌گیری رژیم از مزدوران شبه‌نظامی حشدالشعبی برای سرکوب جنبش دانشجویی را مردود می‌داند. ما همراه با تشکل‌های دانشجویی که با ورود حشدالشعبی به دانشگاه‌ها تحت عنوان دانشجو مخالفت کرده‌اند، حمایت خود را از اقداماتی که از سوی دانشجویان در این راستا به عمل می‌آید، اعلام می‌کنیم. ما هم‌چنین، عموم آزادیخواهان مدافع جنبش دانشجویی و جنبش «زن، زندگی آزادی» را، به همراهی و حمایت عملی از اقدامات آزادیخواهانه‌ی دانشجویان در دانشگاه‌ها دعوت می‌کنیم!

### هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران

۲۵ تیر ۱۴۰۲ - ۱۶ ژوئیه ۲۰۲۳

---

Source URL: <https://bepish.org/node/9528>